Anno Salutis 1460. NICOLAUS Helvetius Undervaldensis,

post susceptos ex conjugè quinque liberos, cum haud longè E à pago solitariam ageret vitam, peracto xv. anno sine ullo potu ac cibo decessit: veraque inventa fuerunt, que prædicebat futura: viraque prorsus austerà fidem faciebat, nihil ab eo de cibi ac potus abstinentia fingi. Et tamen Constantiensis Episcopus, in cuius diocesi agebat, profectus ad eum ipsum locum, ubi Nicolaus erat, diligenter rem perquisivit, inventaque palam literis mandavit. Qui ut ea de re certior fieret, sub obedientiæ imperio recusantem parum cibi sumere coegit: ob quam rem triduum graviter stomachi dolore laboravit, id quod ipse vereretur, antè monuerat. Nec verò Episcopo illi tantum, verum multis quoque Principibus Germanis, Gallis atque Italis, qui eò profecti sunt, res hæc explorata fuit. Nos quoque cum his locuti, qui viderunt, ac sermones unà feruerunt, rem extra ambiguum ponimus: præsertim quòd de hac cibi abstinentia diligentius quaesitum est, de qua ipse parè loquebatur. Fulg. lib. 1. c. 6.

Apud Spirenses, in villa Rhodo dicta, anno Christi 1539. puella quædam MARGARITA, patre nata Suffridò Uveis, & matre Barbara, cum jam ferè decimum ætatis sue annum attingisset, capitis & ventris dolore leviorè ad festum D. Michaelis est correpta. Cibum magis magisq; fastidire cepit. Ad Nativitatè usque Dominicam, cum adhuc comedisset, nulli planè post id tempus aut cibum assumpsit, aut per alvum excrementum egressè: à potu tamen non abhorrebat. Post Pascha etiam potum fastidire cepit, adeò ut post Pentecostes festa, ætiosissimo licet anni tempore, ne biberit quidem, aut urinam emiserit. Ferdinand. Rom. rex, ne post fraudis subsisteret, per Medicos suos explorari curavit, ut testatur Gerard. Bucoldian.

Scotus quidam melancholicus atque stultus, cum quadraginta diebus sine cibo clausus in turri Londini, jejunaasset, lac pro primo cibo atq; potu assumpsit. Card. de rer. var. 1.8. c. 43.

Sub Clemente Pont. ejus nominis septimo, vix Scortus juvenis, pilique rubes, & (ut videbatur) habitu bilioso, cum spòtè se obtulisset, diebus xi. in custodia habitus absque cibo, alioquin assuetus usque ad 20. diem, & usque ad 30. in eadem inedia perseverare, novitatis premium accepit. Card. de Subtil. lib. de Homini necessitate & forma.

LEONARDUS Pistoriensis sensim eò se traduxit, ut semel tantum in hebdomada cibum sumeret. Card. ibid.

LEONARDUS Lasonius ætatis tempore per triginta dierum G spatium à nulla re falsa abstinens non bibeat, & mingebat tamen: quòd si liberet, & præsertim in ferulorum varietate, etiam bibeat. Athen. lib. 2. c. 2.